
 

 All’ ALBO ON LINE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente;  

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 89 del 21 maggio 

2024 sull’ “Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia 

personale ATA triennio scolastico 2024-2027”; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito territoriale per la 

Provincia di Cuneo n. 6437 del 2 agosto 2024 che dispone la pubblicazione degli 

elenchi degli esclusi con l’annotazione delle causali di esclusione o la 

dichiarazione di non ammissibilità delle domande contestualmente alla 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie in tutte le istituzioni scolastiche della 

provincia il giorno 19 agosto 2024; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito nella sezione albo online, in data 19 agosto 2024, 

dell’elenco degli esclusi dalla 3^ fascia del personale ATA. 

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo 

termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Vilma PEIRONE 
                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                         e norme ad esso connesse 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004075 - 19/08/2024 - VII.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2024-08-19T10:23:04+0200
	VILMA PEIRONE




